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Tydzień pełen kultury i emocji

Spotkanie autorskie z Marcinem Koziołem – inspirująca podróż do świata książek i wyobraźni
Wtorek, 18 listopada 2025, godz. 10:00, Mrągowskie Centrum Kultury, sala Orbita

Biblioteka Miejska w Mrągowie zaprasza na wyjątkowe spotkanie autorskie z Marcinem Koziołem – autorem książek
dla dzieci i młodzieży.

To świetna okazja, by poznać autora m.in. „Skrzyni Władcy Piorunów” oraz zadać mu własne pytania o pisanie,
przygody i pomysły na książki!

Wstęp wolny.

 

27. Przegląd Teatrów Amatorskich im. Kasi Kowal – dzień pełen teatralnych emocji i pasji
Piątek, 21 listopada 2025, godz. 10:00, Mrągowskie Centrum Kultury, sala widowiskowa

W  konkursie  zobaczymy  spektakle  dziecięcych,  młodzieżowych  i  dorosłych  grup  teatralnych  z  województwa
warmińsko-mazurskiego. Najciekawsze z nich zostaną nagrodzone. Oceni je profesjonalne jury. Teatry wyróżniające
się poziomem artystycznym, wyjątkową interpretacją,  otrzymają nagrody rzeczowe oraz finansowe. W tym roku
gościć będziemy 11 grup teatralnych.

Szczegóły: https://mck.mragowo.pl/pl/news/info/3218/27-przeglad-teatrow-amatorskich-im-kasi-kowal-program.html

 

IV Ogólnopolski Festiwal Piosenki Patriotycznej „Z PIEŚNIĄ PRZEZ WIEKI” – muzyczna lekcja historii i
wspólne świętowanie w duchu patriotyzmu
Sobota, 22 listopada 2025, godz. 9:00, Mrągowskie Centrum Kultury, sala widowiskowa

Młodzieżowy Dom Kultury zaprasza na wydarzenie,  którego celem jest popularyzacja utworów patriotycznych w
środowiskach dzieci  i  młodzieży,  prezentacja dorobku artystycznego młodych wokalistów i  inspirowanie dzieci  i
młodzieży do poszukiwań artystycznych.

Szczegóły:
https://www.mdk.mragowo.pl/aktualnosci/602-iv-festiwal-piosenki-patriotycznej-z-piesnia-pzez-wieki-zapraszamy.html

 

„Melodie dla Anny” – koncert pamięci Anny German – wieczór pełen nostalgii i pięknych dźwięków
Poniedziałek, 24 listopada 2025, godz. 18:00, Mrągowskie Centrum Kultury, sala widowiskowa

„Melodie dla Anny” to nie tylko koncert – to muzyczna podróż przez świat miłości, pokoju i nadziei, o których śpiewała
Anna German. W ramach festiwalu „Eurydyka” na scenie pojawią się młodzi artyści z Polski, Białorusi i Ukrainy, którzy
w swoich interpretacjach przypomną, że muzyka potrafi łączyć ludzi ponad granicami. 

Bilety do nabycia w recepcji Mrągowskiego Centrum Kultury codziennie w godz. 12:30-19:30, tel. 89 743 34 66, e-mail:
bilety@mck.mragowo.pl oraz on-line:
www.ekobilet.pl
www.kupbilecik.pl
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